o‗zlashtirish, yangi tilni quvvati va qudratini namoyish etib asarni shu tilning

san‘ati hodisasiga aylantirish demakdir. O‗zbek adiblarining ko‗pchiligi tarjima

funksiyasi va mohiyatini ana shu tarzda tushunub ijod etganlar. Shayx Sa‘diyning

―Guliston‖ asari birinchi marta 1390-1391-yillarda XIVasr o‗zbek adabiyotining

taniqli namoyondalaridan biri Sayfi Saroyi tomonidan o‗zbek tiliga o‗girilgan. U

asarni aslini aytarli saqlab qolgan, ayni paytda, asliyatdan bir qadar chekingan. Bu

davr omili bilan bog‗liq: o‗rta asrlarda tarjimaga bir muncha erkin yondashilgan,